
ZARZĄDZENIE Nr 371/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.02.2019 r.

w sprawie powołania składów osobowych komisji konkursowych wyłaniających 
kandydatów na stanowiska dyrektorów niektórych samorządowych szkół i placówek
w Krakowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisje konkursowe w celu przeprowadzenia konkursów 
na stanowiska dyrektorów następujących samorządowych szkół i placówek w Krakowie: 
Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1, 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
nr 6, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących, Zespół Szkół i Placówek 
Specjalnych, Zespół Szkół Specjalnych nr 4, Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza”, 
Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka, Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych, 
w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji zastępstwo wyznacza Dyrektor 
Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa spośród pracowników Wydziału.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.umk/zalacznik.php?zal_id=8794

